Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Проект
Думы Арамильского городского округа

от ___________ 2021 года № 03/____

Депутатский запрос

Руководствуясь Федеральным законам от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 74 Регламента Думы Арамильского городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 12 сентября 2019 года № 61/11, на основании статьи 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Направить депутатский запрос Главе Арамильского городского округа о предоставлении в Думу Арамильского городского округа информации о Блочно-трансформаторной подстанции – 2х400 (диспетчерский номер 7488), расположенную по адресу: город Арамиль, улица Красноармейская 118 (далее- БКТП):
1) Документы, подтверждающие наличие данной БКТП до реконструкции на балансе предприятия;
2) Технические условия для реконструкции БКТП;
3) Проектную документацию БКТП;
4) Акт ввода в эксплуатацию БКТП;
5) Акт приема на баланс предприятия после реконструкции БКТП;
6) Акт передачи БКТП в аренду АО «Облкоммунэнерго»;
7) Документы, предоставленные ООО «Омега» в Реестр Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии для регистрации права собственности на БКТП.
2. Информацию на Депутатский запрос предоставить в письменной форме не позднее чем через 15 (пятнадцать) дней со дня получения настоящего Решения Думы.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Арамильского городского округа (Д.В. Черноколпаков).

Председатель Думы
Арамильского городского округа	С.П. Мезенова